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І. График образовательного процесса										ІІ. Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

	Курсы
	сентябрь
	29 09

05
10
	октябрь
	27 
10

02 11
	ноябрь
	декабрь
	29 12

04 01
	январь
	26 01

01 02
	февраль
	23 02

01 03
	март
	30 03

05 04
	апрель
	27 04

03 05
	май
	июнь
	29 06

05 07
	июль
	27 07

02 08
	август
	Теоретическое обучение
	Экзаменационные сессии
	Учебные практики
	Производственные практики
	Дипломное проектировани
	Итоговая аттестация
	Каникулы
	Всего

	
	1

7
	8

14
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	22

28
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	20

26
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	10

16
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23
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30
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	20

26
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	25

31
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7
	8

14
	15

21
	22

28
	
	6

12
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	20

26
	
	3

9
	10

16
	17

23
	24
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	Обозначения:
	
	– теоретическое обучение
	
	О
	 – учебная практика
	
	/
	– дипломное проектирование
	
	=
	 – каникулы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	:
	– экзаменационная сессия
	
	Х
	– производственная практика
	
	//
	– итоговая аттестация
	
	
	



III. План образовательного процесса

	№
п/п
	Название модуля, учебной дисциплины, курсового проекта (курсовой работы)
	Экзамены
	Зачеты
	Количество академических часов
	Распределение по курсам и семестрам
	Код компетенции

	
	
	
	
	Всего
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	Из них:
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	Лабораторные
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	Семинарские
	1 семестр,
__ недель
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__ недель
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	_ семестр,
__ недель
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